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Ziaja Naturalnie Pielęgnujemy krem + serum + żel + tonik
 

Cena: 30,71 zł

Opis słownikowy

Producent ZIAJA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Bardzo odżywczy krem dzień/noc

Odżywczy krem Ziaja został opracowany z myślą o skórze bardzo wrażliwej i wymagającej. Posiada naturalną recepturę opartą na
fitosterolach, tokoferolach i lipidach, a także roślinnych sterolach z oleju canola i masła shea. Krem pomaga łagodzić i koić podrażniony
naskórek, w aktywny sposób nawilża przesuszoną skórę, działa regenerująco oraz wygładzająco. Preparat wzmacnia również naturalną
barierę ochronną skóry, wyraźnie zmiękcza i uelastycznia naskórek.

Krem został wyprodukowany z myślą o zachowaniu wysokiej jakości jak i bezpieczeństwa wobec środowiska naturalnego. Produkt jest
przyjazny dla skóry i ekologiczny. Posiada formułę złożoną z łagodnych i biodegradowalnych składników, pochodzących z odnawialnych
źródeł.

Skoncentrowane serum

Serum posiada formułę złożoną ze składników o naturalnym pochodzeniu. W jej skład wchodzą peptydy ryżowe, organiczny silanol i
hydroxyprolina oraz fisterol pochodzące z oleju oliwkowego i canola. Serum przeciwdziała oznakom starzenia, wygładza, uelastycznia i
nawilża skórę, jak również przywraca jej naturalną świeżość oraz widocznie poprawia jej kondycję.

Serum zostało wyprodukowane z myślą o zachowaniu wysokiej jakości jak i bezpieczeństwa wobec środowiska naturalnego. Produkt
jest przyjazny dla skóry i ekologiczny. Posiada formułę złożoną z łagodnych i biodegradowalnych składników, pochodzących z
odnawialnych źródeł.

Żel odświeżający pod prysznic

Odświeżający żel ZIAJA NATURALNIE PIELĘGNUJEMY posiada formułę złożoną ze składników o pochodzeniu naturalnym. W jej skład
wchodzą delikatne składniki myjące betaina i glukozyd decylowy, pozyskiwane z oleju kokosowego, oliwkowe fitosterole i kwas mlekowy
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o właściwościach nawilżających. Żel w delikatny sposób myje skórę i długotrwale odświeża. Preparat działa w łagodny sposób, nie
naruszając naturalnego pH skóry, pozostawiając ją pachnącą i miękką w dotyku.

Żel został wyprodukowany z myślą o zachowaniu wysokiej jakości jak i bezpieczeństwa wobec środowiska naturalnego. Produkt jest
przyjazny dla skóry i ekologiczny. Skład żelu jest krótki, zawiera biodegradowalne i łagodne składniki pochodzące z odnawialnych źródeł.

Tonik oczyszczanie skóry + lekki demakijaż

Kojący tonik o składnikach złożonych ze składników pochodzenia naturalnego. Posiada roślinną recepturę, w które skład wchodzą
delikatna inulina i tapioka, oliwne fitosterole oraz mikroelementy z wody morskiej. Tonik w łagodny sposób oczyszcza skórę nie
naruszając jej naturalnego pH oraz pomaga usuwać lekki, naturalny makijaż.

Tonik został wyprodukowany z myślą o zachowaniu wysokiej jakości jak i bezpieczeństwa wobec środowiska naturalnego. Produkt jest
przyjazny dla skóry i ekologiczny. Skład preparatu jest krótki, zawiera biodegradowalne i łagodne składniki pochodzące z odnawialnych
źródeł.
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